
DALŠÍ INFORMACE
www.facebook.com/cdnostalgie
nostalgie@cd.cz

www.cdnostalgie.cz

Navštivte hlavní českolipské nádraží a svezte se s námi 
historickými parními i motorovými vlaky.

Co nás čeká
• kyvadlová doprava ze ŽST do depa
• výstava lokomotiv v depu
• modelová železnice
• doprovodný program

PARTNEŘI AKCE

SEVERNÍ ČECHY – LIBERECKÝ KRAJ

Parní vlaky
v České Lípě

15.–16. října 2022

Regionální turistické
informační centrum
České Lípa

JÍZDNÍ ŘÁD – SOBOTA 15. ŘÍJNA

JÍZDNÍ ŘÁD – NEDĚLE 16. ŘÍJNA

STANICE 
Turnov 6:00
Loukov u Mnichova Hradiště 6:16
Mnichovo Hradiště 6:30
Bakov nad Jizerou 7:50
Bělá pod Bezdězem 8:13
Bezděz 8:33
Okna 8:48
Doksy 9:24
Jestřebí 9:47
Česká Lípa 10:05

  STANICE  
9:00 11:00 Česká Lípa 13:00 14:00
9:18 11:17 Stružnice 12:50 13:45
9:25 11:25 Horní Police 12:45 13:33

10:05 11:43 Benešov nad Ploučnicí 12:06 13:10
10:23 Děčín východ 11:26
10:27 Děčín 11:20

  +    + STANICE   
9:15 12:35 12:50 14:15 14:35 Česká Lípa 10:45 13:50 15:04

| 12:56   14:56 Srní u České Lípy |  

9:43     Doksy 10:23  

 13:08   Mimoň 13:30 

 14:30  Nový Bor 14:50
13:16 15:16 Česká Lípa

STANICE 
Kořenov 6:35
Desná – Riedlova vila * 6:44
Tanvald 6:57
Tanvald zastávka * 6:58
Smržovka 7:12
Jablonec nad Nisou 7:26
Liberec 8:35
Liberec – Horní Růžodol 8:47
Kryštofovo Údolí * 8:57
Křižany 9:11
Rynoltice 9:22
Jablonné v Podještědí 9:30
Mimoň 9:50
Zákupy – Božíkov * 9:57
Česká Lípa 10:09

STANICE 
Česká Lípa 14:57
Zákupy – Božíkov * 15:08
Mimoň 15:21
Jablonné v Podještědí 15:48
Rynoltice 15:56
Křižany 16:09
Kryštofovo Údolí * 16:14
Liberec – Horní Růžodol 16:36
Liberec 17:02
Vesec u Liberce 17:11
Jablonec nad Nisou 17:26
Smržovka 17:42
Tanvald zastávka * 17:50
Tanvald 18:08
Desná – Riedlova vila * 18:22
Kořenov 18:35

STANICE 
Česká Lípa 15:10
Doksy 16:05
Bezděz 16:28
Bělá pod Bezdězem 17:10
Bakov nad Jizerou 18:14
Mnichovo Hradiště 18:30
Loukov u Mnichova Hradiště 18:51
Turnov 19:05

JÍZDNÉ
Turnov – Česká Lípa (jednosměrná tam nebo zpět)
Česká Lípa – Doksy / Česká Lípa – Mimoň / Česká Lípa – Nový Bor (pouze zpáteční)
dospělí 200 Kč děti 3–15 let 170 Kč

Kořenov – Liberec / Liberec – Česká Lípa (jednosměrná tam nebo zpět)
dospělí 100 Kč děti 3–15 let 80 Kč

Česká Lípa – Srní – Česká Lípa (pouze zpáteční)
dospělí 150 Kč děti 3–15 let 120 Kč

Česká Lípa – Děčín (jednosměrná/zpáteční)
dospělí 200/350 Kč děti 3–15 let 170/300 Kč

Česká Lípa – Benešov (jednosměrná/zpáteční)
dospělí 150/250 Kč děti 3–15 let 120/200 Kč

Prodej jízdenek pouze ve vlaku. Neplatí žádné jízdní výhody, nelze přepravovat kočárky a jízdní kola.

  Parní vlak
  Motorový vlak
 * Zastávka na znamení

  Parní vlak
  Motorový vlak
 * Zastávka na znamení

Ilustrační foto


